ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ученого совета Астраханского государственного университета

от 25 июня 2012 года        Протокол № 11

СЛУШАЛИ: Товарниченко Л.В., ответственного секретаря приёмной

комиссии, об утверждении минимального количества баллов по результатам

вступительных испытаний на программы высшего профессионального

образования по направлениям подготовки магистров.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить минимальное количество баллов по

результатам вступительных испытаний на программы высшего

профессионального образования по всем направлениям подготовки

магистров – 70 баллов.